－1－

通知

丰教财字[2025]50 号

丰南区教育局

关于转发做好 2025 年节能宣传周和

低碳活动日的通知

各中心校、区直学校：

2025 年全国节能宣传周定为 6 月 23 日至 29 日，全国低碳日定

为 6 月 25 日。今年全国节能宣传周活动主题是“节能增效，换新引

领”；全国低碳日活动主题是“碳路先锋、绿色未来”。为做好我区

教育系统 2025 年节能宣传周和低碳日活动，现将唐山市发展和改革

委员会、唐山市生态环境局《关于做好 2025 年节能宣传周和低碳活

动日的通知》转发给你们。请按照通知要求特别是围绕《2025 年全

国节能宣传周和全国低碳日宣传重点》中“各级教育部门要紧紧围

－2－

绕节能宣传周主题，开展丰富多彩的宣传活动”这一具体到职业学

校和中小学校的要求，进行节能、低碳宣传活动。

活动结束后，请以中心校和区直学校为单位及时进行总结，并

于 6 月 26 日前将宣传总结报送邮箱：fnhqglx@163.com。

附：唐山市发展和改革委员会唐山市生态环境局关于做好 2025

年节能宣传周和低碳活动日的通知

丰南区教育局

2025 年 6 月 25 日

主题词：节能宣传周 低碳活动日 转发通知
丰南区教育局办公室 二○二五年六月二十五日印

(共印20份)